
ANEXO N°11 
DIRECCIONES REGIONALES DE SENADIS 

REGIÓN DE ARICA Y PARINACOTA: 
Dirección: 18 de septiembre N°1530, Arica 
Teléfono: 58-2231348 
Correo Electrónico: arica@senadis.cl  

REGIÓN DE TARAPACÁ: 
Dirección: Baquedano N° 913, Iquique 
Teléfono: 57-2416210 
Correo Electrónico: iquique@senadis.cl  

REGIÓN DE ANTOFAGASTA: 
Dirección: Copiapó N° 596, esquina Condell, Antofagasta 
Teléfono: 55-2485726 
Correo Electrónico: antofagasta@senadis.cl  

REGIÓN DE ATACAMA: 
Dirección: Atacama N° 1125, Copiapó 
Teléfono: 52-2232648 
Correo Electrónico: copiapo@senadis.cl  

REGIÓN DE COQUIMBO: 
Dirección: Av.  Estadio casa N°14, La Serena 
Teléfono: 51-2212236 
Correo Electrónico: laserena@senadis.cl 

REGIÓN DE VALPARAISO: 
Dirección: Av. Brasil N° 1265, piso 3, Valparaíso 
Teléfono: 32-2226634 
Correo Electrónico: valparaiso@senadis.cl  

REGIÓN DEL LIBERTADOR BERNARDO O’HIGGINS: 
Dirección: Campos N° 423, oficina 701, piso 7, Rancagua 
Teléfono: 72-2226634 
Correo Electrónico: rancagua@senadis.cl  

REGIÓN DEL MAULE: 
Dirección: Uno Sur N°1417, piso 3, oficina 38, Galería Atala, Talca 
Teléfono: 71-2212906 
Correo Electrónico: talca@senadis.cl  

REGIÓN DE BIOBÍO 
Dirección: San Martin N° 870, oficina 103B, Concepción 
Teléfono: 41-2221389 
Correo Electrónico: concepcion@senadis.cl  
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REGIÓN DE LA ARAUCANÍA: 
Dirección: Bello N° 765, piso 4, oficina 42, Edificio Alcántara, Temuco 
Teléfono: 45-2271877 
Correo Electrónico: temuco@senadis.cl 

REGIÓN DE LOS RÍOS: 
Dirección: Anfión Muñoz N° 578, Valdivia. 
Teléfono: 63-2239272 
Correo Electrónico: valdivia@senadis.cl 

REGIÓN DE LOS LAGOS: 
Dirección: Concepción N° 120, Of.405, Piso 4°, Edificio doña Encarnación, Puerto Montt 
Teléfono: 65-2318037 
Correo Electrónico: puertomontt@senadis.cl   

REGIÓN DE AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBÁÑEZ DEL CAMPO: 
Dirección: 12 de octubre N° 467, Coyhaique 
Teléfono: 67-2252509 
Correo Electrónico: coyhaique@senadis.cl  

REGIÓN DE MAGALLANES Y LA ANTARTICA CHILENA: 
Dirección: Armando Sanhueza N° 845, Punta Arenas 
Teléfono: 61-2240043 
Correo Electrónico: puntarenas@senadis.cl 

REGIÓN DE METROPOLITANA: 
Dirección: Pasaje Rosa Rodríguez N° 1339, piso 1°, Santiago 
Teléfono: 2-23901706 
Correo Electrónico: santiago@senadis.cl 
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